
  
 

D.R. n. 102 del 29 FEBBRAIO 2024 
 
OGGETTO: Decreto di Nomina del nuovo vincitore. Scorrimento graduatoria di merito della 
selezione pubblica per il reclutamento di Tutor universitari, di cui al D.R. n. 346 del 31 luglio 2023, 
per dimissioni volontarie presentate dalla dott.ssa Oliviero Veronica. 

 
 

IL RETTORE 
 

 VISTO lo Statuto dell’Università Telematica San Raffaele Roma S.r.l. approvato con 
Decreto Rettorale del 4 luglio 2023 e pubblicato sul Supplemento Ordinario alla G.U. – 
Serie Generale – n. 186 del 10 agosto 2023; 

 VISTO il Regolamento didattico di Ateneo; 
 VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il reclutamento di Tutor universitari; 
 VISTO il proprio D.R. n. 346 del 31 luglio 2023 con il quale è stata indetta la selezione 

pubblica per il reclutamento di Tutor universitari; 
 VISTO il D.R. n. 370 del 5 ottobre 2023 di nomina della Commissione giudicatrice della 

selezione pubblica sopra richiamata; 
 VISTI gli atti consegnati dalla Commissione esaminatrice; 
 VISTO il D.R. n. 409 del 16 novembre 2023 con il quale sono stati approvati gli atti della 

suddetta selezione e le relative graduatorie di merito; 
 VISTO il D.R. n. 410 del 28 novembre 2023 con il quale sono stati nominati i vincitori della 

predetta selezione; 
 PRESO ATTO che in data 8 febbraio 2024 la dott.ssa Veronica Oliviero, vincitrice sulla 

posizione di Tutor di base per il Corso di Studio magistrale in Scienze della Nutrizione 
Umana LM61, sede di Roma, ha rassegnato a mezzo PEC le proprie dimissioni al 
proseguimento dell’attività di tutorato, accordando un preavviso pari a n. 30 giorni 
decorrenti dalla data di notifica delle comunicate dimissioni; 

 RITENUTO OPPORTUNO procedere allo scorrimento della graduatoria di merito 
individuando il candidato utilmente collocato per la suddetta posizione; 

 CONSIDERATO che la candidata dott.ssa Loretta Magni è stata valutata idonea dalla 
Commissione esaminatrice risultando utilmente collocata in graduatoria sulla posizione di 
Tutor di base per il Corso di Studio magistrale in Scienze della Nutrizione Umana LM61, 
sede di Roma; 

 RICEVUTA formale accettazione a ricoprire detto incarico dalla dott.ssa Magni; 
 ATTESA la necessità di garantire la copertura del posto bandito rimasto vacante, a seguito 

delle dimissioni rassegnate dalla vincitrice dott.ssa Veronica Oliviero, affidando l’incarico 
di Tutor di base per la predetta posizione alla candidata idonea dott.ssa Loretta Magni, 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Per le motivazioni esposte in premessa, che costituiscono parte integrante del presente decreto, di 
prendere atto delle dimissioni rassegnate dalla dott.ssa Veronica Oliviero, vincitrice della selezione 
pubblica per il reclutamento di tutor universitari sulla posizione di tutor di base per il Corso di 
studio magistrale in Scienze della Nutrizione Umana LM61, sede di Roma, di cui al bando emanato 
con D.R. n. 346 del 31 luglio 2023. 

 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento di Paganini Investments S.à.r.l. 



 

Art. 2 
Di impiegare la graduatoria relativa alla procedura pubblica di selezione in oggetto ai fini della 
copertura del posto rimasto vacante, individuando il candidato idoneo collocato in graduatoria in 
posizione utile. 

 
Art. 3 

Tenuto conto del posto disponibile e delle risultanze delle valutazioni espresse dalla Commissione 
esaminatrice per la citata posizione, è nominata vincitrice, per effetto dello scorrimento della 
graduatoria di merito, la seguente candidata: 

 
COGNOME E NOME POSIZIONE SEDE CORSO DI STUDIO 

LORETTA MAGNI TUTOR DI BASE ROMA Scienze della Nutrizione Umana LM61 

 
Art. 4 

La dott.ssa Loretta Magni dovrà sottoscrivere l’apposito contratto di accettazione dell’incarico 
presso l’ufficio competente entro 3 giorni dalla pubblicazione del presente decreto. Decorso detto 
termine si procederà allo scorrimento della graduatoria degli idonei. 

 
Art. 5 

Il presente decreto è reso pubblico mediante affissione sull’Albo ufficiale di Ateneo ed entra in 
vigore dalla data di pubblicazione. 

 
 
Roma, lì 29 febbraio 2024 

 
IL RETTORE 

(Prof. Vilberto Stocchi) 


